
 

OSLO 

Remco Brouwer  Vika Fysikalske  

(Osteopat/Fysioterapeut)  

(Kommunalt driftstilskudd)  

Arbinsgate 11  

0253 Oslo  

Tlf: 90 85 83 04  

remco.aktiv@gmail.com  

Andreas Brunes  Kime Osteopati  

(Osteopat/Fysioterapeut)  

(Ikke kommunalt driftstilskudd)  

Lilleakerveien 30  

0283 Oslo  

Tlf: 93 00 35 99  

andreas@kime.no  

Silje Bernhoft Osa  Kime Osteopati  

(Osteopat/Fysioterapeut)  

(Ikke kommunalt driftstilskudd)  

Lilleakerveien 30  

0283 Oslo  

Tlf: 45 50 14 97  

silje@kime.no  



Hilde Stendal Robinson  Hans og Olaf Fysioterapi AS  

(Manuellterapeut/Fysioterapeut)  

(Kommunalt driftstilskudd)  

Pilestredet Park 7  

0176 Oslo  

Tlf: 22 99 31 40  

hilde.stendal.robinson@hof.nhn.no   

  

VIKEN 

Ingeborg Hoff Brækken  Kolbotn Fysikalske Institutt  

(Manuellterapeut/  

Spesialfysioterapeut)  

(Kommunalt driftstilskudd)  

Kolbotnveien 10  

1410 Kolbotn  

Tlf: 95 79 57 91  

ingeborg.h.brækken@vikenfiber.no   



Natalie Evensen  Centrum Fysioterapi Ski DA  

(Manuellterapeut/Fysioterapeut)  

(Kommunalt driftstilskudd)  

Torgveien 2  

1400 Ski  

Tlf: 64 87 28 95  

nataliemevensen@gmail.com  

Ingunn Backe Wennberg  Drammen Osteopati  

(Osteopat/Fysioterapeut)  

(Ikke kommunalt driftstilskudd)  

Bragernes Torg 4  

3017 Drammen  

Tlf: 92 83 71 91  

ingunn@drammenosteopati.no  

  

VESTFOLD OG TELEMARK 

Svanhild Maria Nordheim 
Dalane  

  

Kragerø Kommunale Fysioterapi  

  

Pb 128, 391 Kragerø  

  

svanhild.m.nordheim@kragero.kommune.no  

Tlf: 46864946  

  

mailto:svanhild.m.nordheim@kragero.kommune.no


Kristin Fure Mæhlum  FysioForm Klinikken  

(Spesialfysioterapeut)  

(Kommunalt driftstilskudd)  

Nyhusveien 6A  

3726 Skien  

Tlf: 99 57 54 41  

kristin.fysioform@live.no  

Tonje Nenseter  Kiropraktor Nenseter  

(Kiropraktor)  

(Ikke kommunalt driftstilskudd)  

Semsvegen 40A  

3646 Notodden  

  

Tlf: 92 97 46 46  

tnenseter@gmail.com  

post@kiropraktornenseter.no  

  

VESTLAND 

Gry Øystese Stormoen  

Wergeland Fysioterapi  

(Spesialfysioterapeut)  

(Kommunalt driftstilskudd)  

Fageråsveien 2  

5067 Bergen  

  

Tlf: 55 27 41 10  

gryoystese@wergelandfysioterapi.no  

post@bekkenbunnsspesialisten.no  

  

TRØNDELAG 



Clara Karoliussen  Trondheim Fysikalske Institutt  

(Spesialfysioterapeut)  

(Kommunalt driftstilskudd) 

  

  

Carl Johans gate 3  

7010 Trondheim 

  

  

Tlf: 47 28 08 02  

clara.karoliussen@stolav.no 

Signe Nilssen Stafne  St Olavs Hospital HF  

(Spesialfysioterapeut)  

Prinsesse Kristinas gate 1  

7030 Trondheim  

Tlf: 72 57 41 97  

signe.nilssen.stafne@stolav.no  

  

 


